
اخبار دوشنبه 23 فروردین 21400
29 شعبان  1442.شماره 20633

حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 با مخلوط کــردن یک عدد موز با یک تانکر  •
شیر کام بازنشستگان تامین اجتماعی شیرین 
نمی شود! لطفا تامین اجتماعی دنبال دور 

زدن ما نباشد.
 آقای رئیس جمهور محترم، شما که به خاطر  •

کرونا دستور می دهی مغازه ها را ببندند لااقل 
ماهی 2میلیون به هر خانواده بــرای مخارج 
زندگی بده و بعد بگو ببندند.چون شکم گرسنه 

ایمان ندارد.
آقای سیدحسن انتخابات پرشور از نان شب  •

واجب تراست؟جان پدر تو سفره بی نان ندیده 
ای. جنگ عیال و گریه طفلان ندیده ای. ما 
که  بکشیم  شرمندگی  و  بدبختی  و  گشنگی 
برخی ها به قدرت و ثروت و رانت بیشتر برسن؟

چرا به جای تربیت اقتصادی و حرفه آموزی به  •
دختران از بدو تولد تو گوش اون ها مدام زمزمه 

می کنن شوهر ! شوهر ! شوهر ! ؟
در بجنورد، تمام بنگاه های خودرو و مسکن،  •

ــوازم تحریر،  آرایشگاه هــا، فــرش و موکت، ل
پوشاک و کیف و کفش، عکاسی، آب میوه 
گــیــری، ســانــدویــچ و بستنی فــروشــی، تمام 
شیرینی فروشی ها و  خلاصه تمام کسبه باز 
هستند و رفت وآمد هم هست. استاندار محترم 
و دست اندرکاران شهر بجنورد دوری در شهر 
بزنند متوجه می شوند. با این اوضاع به خدا 
شهر از نظر کرونا سیاه می شود و مسئولان 
خیلی  بــرخــورد  لطفا  خوابند.  در  همچنان 

شدید شود.
 در جواب اون کسی که گفته فرهنگیان بیکار  •

در مــدارس تعطیل کار تولیدی انجام دهند 
و... درخور ذکر است که ما فرهنگیان به خاطر 
حقوق بسیار ناچیز، دو شغل بــازاری و دلالی 
دیگر از قدیم الایام داشتیم و داریم که بتونیم 
یک زندگی ایــده آل در جامعه داشته باشیم 
وگرنه با این چندرغاز حقوق معلمی، هیچ وقت 
مالک آپارتمان و باغ و خودروی باکیفیت نمی 

شدیم. هرچه داریم از مشاغل آزادمونه.
دروغ  • بقیه  فقط  نگفته!  دروغ  ــی  ــان روح  

میگن!چنان رونق اقتصادی ایجاد کردن که 
۴۵۰۰۰ تومان یارانه، ۴۵۰۰تومان ارزش 

داره وهیچ کسی روی این پول حساب باز نمی 
کنه!

آقا یکی به من بگه قبلا هرچی گرون می شد  •
مسئولان غیرمسئول می گفتن دلار کشیده 
بالا. الان که شب می خوابی صبح بلند میشی 
می بینی قیمت ها رفته بالا .خدایی چه بهانه 

ای دارین؟
خشکسالی مطلق در منطقه خراسان جنوبی  •

باعث کمبود نهاده های دامی شده بنابراین 
حتما باید از همین الان خرید یا صدور دام زنده 

به خارج کشور را شروع کرد.
 در ۴ حالت به یه خانم هیچی نگین. وقتی  •

تازه از خواب بیدار شده. وقتی چیزی رو گم 
کــرده و دنبالش می گــرده. وقتی آمــاده شده 
ــورده. وقتی  و برنامه بیرون رفتنش به هم خ
حوصله اش سر رفته.  الانم که بــازارا تعطیل 
شده و در قرنطینه هستن کلا لال شین هیچی 

نگین.
دولت گند زده وموج چهارم کرونا را باعث  •

شده. چرا باید تاوانش را کسبه بدهند؟ کسبه 
چک دارند، هزار گرفتاری دارند.

چــرا کسی به آقایونی که شلوار فــاق کوتا  •
می پوشن بعد می شینن تو حاشیه خیابون پنچر 

گیری، تذکر نمیده ؟!
ــواب اون آقــایــی کــه گفته مــزایــای ما  •  در ج

2۰۰درصــد اضافه شده بنویسین نون بابای 
تورو نمی خوریم که این قدر حرص می خوری! 

حسودیت می شه؟ چشم نداری ببینی.
بابا یکی نیست که جلوی اراجیف و بیخود  •

حرف زدن بعضی از مدیران را بگیرد؟ جناب 
ــای شــیــوا، ریــاســت شـــورای رقــابــت، مــردم  آق
در زندگی شون ماندند. شما هنوز داری از 
بالابردن قیمت خودرو صحبت می کنی. هیچ 
می فهمی الکی حــرف زدنــت چه به سر این 
بازار میاره؟ در این هفته دلالان و بخر بفروش 
ها برات سر و دست می شکنند و گوسفند نذر 
می کنند برای سلامتی ات. درست بر خلاف 
عموم مردم. ساکت باشی میگن نیستی؟ لطفا 

سکوت کن .
 نمی خوام پز بدم، تحقیرتون کنم، سرکوفت  •

بزنم، یا این که مایه داریمو به رختون بکشم، ولی 
جاتون خالی الان یه بال مرغ رو به سیخ کشیدم 

و روی آتیش گرفتم!
ــاز دولتی  • ــودرو س ــن دو خـ مــردم صــبــور! ای

انحصاری و مدیران مرتبط و سبیل چرب شده 
شان با وقاحت و زور و ستم گرانی را به گرده 
مردم تحمیل می کنند. یک بار برای همیشه 
هم  پشت  به  پشت  که  تحمیلی  جنگ  مانند 
دادیم، دست به دست هم بدهیم و به کمپین نه 
به خرید از این 2 خودرو ساز بپیوندیم.تا فرغون 

هایشان در دستشان باد کند.
 با این اوضاع قیمت ها و صف طولانی، مردم  •

دو دسته اند: زیر خط مرغ و بالای خط مرغ! 
 خبر اعلام شده توسط آقایان شریعتمداری  •

و ســالاری و ربیعی مبنی بر افزایش هفتاد 
درصد حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی 
غیر همکار کذب است. میزان افزایش برای 
ــازی حقوق مــن بیست و شش  متناسب س
درصد اضافه شده. در صورتی که تورم سیصد 
درصد است. تقاضای همسان سازی حقوق 
همانند بازنشستگان کشوری و لشکری را 

داریم.
 با این وضع قیمت ها، می خوام از فردا یه مرغ  •

بخرم قلاده بندازم گردنش عصرا برم باهاش 
گردش.

ــودت و  • ــرای خ ــای روحــانــی مــرد بــاش و ب  آق
وزیرانت این آخر عمر دولــت خاطره خوشی 

بگذار. یک بازنشسته.
ــاف مــجــدد تــامــیــن اجــتــمــاعــی به  • ــح در اج

بازنشستگان لطفا مجلس ورود کند. زرنگ 
بازی تامین اجتماعی قابل پیش بینی بود ومن 
در اسفند به اطرافیان گفته بودم .واقعا جای 

تاسف است.
 بهتون آدرس غلط ندن. دنبال مسئول موج  •

چهارم کرونا توی واشنگتن بگردین نه تهران! 
دیدم آقای روحانی این رو هم یادش رفته بگه. 

من زودتر گفتم!
 یکی به این دولتی ها بگه آبی از برجام گرم  •

نمیشه! اونا شمارو سر کار گذاشتن، شما هم 
اونارو بذارید سر کار. بچرخ تا بچرخیم.

 طراحی آمریکایی
 برای اجلاس استانبول

آخر همین هفته اجلاس پر سر و صدای استانبول 
برای افغانستان قرار است آغاز به کار کند. مدتی 
قبل، نامه ای از وزیر خارجه آمریکا به محمد اشرف 
ــرار گرفت که طرف  غنی در اختیار رسانه ها ق
آمریکایی، بــا لحنی دســتــور گــونــه، از حکومت 
ــلاس استانبول  افغانستان خواسته بــود در اج
شرکت و در خصوص تقسیم قدرت به صورت ۵۰-
۵۰ با طالبان مذاکره کند. در آن نامه همچنین 
ــلاس استانبول با حضور  گفته شــده بــود که اج
خواهد  برگزار  افغانستان  همسایه  کشورهای 
شد. این گونه شد که تبلیغات زیادی به راه افتاد 
تا اجلاس استانبول را هم وزن اجلاس بن قلمداد 
کنند و مدعی شوند که در این اجلاس، تغییراتی 
بنیادین در ساختار حکومت افغانستان به وجود 
خواهد آمد. اما به نظر نمی رسد که در استانبول، 
اتفاق ویژه ای روی دهد تا پرونده صلح افغانستان، 
در ایستگاه پایانی خود قــرار گیرد. عمده ترین 
دلیلی که برای این ادعا وجود دارد این است که تا 
این لحظه، اجلاس استانبول نتوانسته وزنی برابر 
با اجلاس بن پیدا کند. در واقع، عوامل مهمی که 
می تواند در ایجاد تغییرات بنیادین در ساختار 
حکومت افغانستان نقش داشته باشد، تا این لحظه 
در استانبول مجتمع نشده است. اگر قرار باشد در 
ترکیه، نظام حکومتی افغانستان دستخوش تغییر 
شود، چهار عامل مهم، باید به صورت کامل در کنار 
یکدیگر وارد عمل شوند و حتی یکی از این عوامل، 
اگر نقش ایفا نکند، نمی تواند تاثیری بر وضعیت 
کنونی بگذارد. این چهار عامل عبارت اند از؛ دولت 
افغانستان، رهبران سیاسی خارج از حکومت، 
طالبان و اجماعی از کشورهای ذی مدخل در 
افغانستان )آمریکا به عنوان یکی از این کشورها 
دارای نقش است(. تا این لحظه، طالبان و رهبران 
احــزاب و جریان های سیاسی غیر حکومتی، از 
اجلاس استانبول استقبال کرده اند. اما از دو ضلع 
دیگر )حکومت افغانستان و کشورهای همسایه( 
خبری نیست. کشورهای تاثیر گذار بر وضعیت 
ــران، چین و... تا  افغانستان همچون روسیه، ای
این لحظه، به دلیل رویکرد تک محورانه آمریکا، 
حاضر نیستند در فرایندی که کنترل و مدیریت 
آن به دست آمریکایی ها باشد،  در حد یک ناظر 
و تایید کننده اقدامات آمریکا حضور پیدا کنند. 
آن ها به دنبال کنشگری فعال و تاثیر گــذار در 
افغانستان هستند و تلاش دارنــد تا شرایط را به 
گونه ای مدیریت کنند که تدبیر صلح افغانستان، 
در انحصار آمریکا نباشد. در نظر کشورهای همسایه 
افغانستان، اجلاس استانبول، طرحی آمریکایی 
است که منافع آمریکا را تامین و کشورهای همسایه 
افغانستان را درگیر مشکلات جدید خواهد کرد به 
همین دلیل تا این لحظه استقبال چندانی از آن 
نشده است. از سوی دیگر، غنی و همکارانش در 
حکومت افغانستان دریافته اند که هر اجلاسی و  
هر گفت وگویی، در نهایت باید با آن ها به نتیجه 
برسد و با استفاده از این مطلب، مدام  در حال خرید 
زمان هستند تا گفت وگوهای صلح، تا پایان زمان 
رسمی دوره ریاست جمهوری غنی به درازا بکشد. 
هرچند حکومت افغانستان، با ارائه طرح انتخابات 
زودهنگام، احتمالا در استانبول حضور خواهند 
یافت اما کسانی را به ترکیه خواهند فرستاد که فاقد 
صلاحیت لازم برای تصمیم گیری باشند. اگر قرار 
باشد استانبول، محلی برای تغییر ساختار حکومت 
باشد، شخص غنی به عنوان رئیس جمهور باید 
در آن حضور یابد و تا این لحظه، چنین تصمیمی 
گرفته نشده است. اکنون با جدی گرفته نشدن 
اجلاس استانبول توسط حکومت افغانستان و 
شدن  تبدیل  امکان  عملا  همسایه،  کشورهای 
استانبول به بن دوم فراهم نیست. البته رسانه های 
نزدیک به آمریکا و نیز رهبران جریان های سیاسی 
مخالف دولت افغانستان، تلاش رسانه ای وسیعی 
را برای مهم نشان دادن اجلاس ترکیه در دستور 
کار قرار داده اند اما آن ها هر کدام به دنبال اهداف 
مشخص دیگری هستند.آمریکا به خوبی می داند 
که در استانبول اتفاقی نخواهد افتاد اما ایجاد شور 
و هیجان در ترکیه، شاید بتواند گره کور مذاکرات 
قطر را به شکلی باز کند و بن بست دوحه شکسته 
شــود. همچنین رهبران سیاسی مخالف دولت 
افغانستان هم امید دارند با حضور قدرتمندتر در 
استانبول، در طرح آمریکا برای صلح افغانستان 
تغییری ایجاد کنند.آن ها خواهان یک سهم 3۰ 
درصدی از قدرت هستند و توقع دارند که بتوانند 
ترکیب تقسیم قدرت به صورت مساوی میان دولت 
افغانستان و طالبان را دستخوش تغییر کنند و 
زمینه حضور خود در حکومت بعدی را فراهم آورند.

نخستین جلسه رسیدگی 
ــات حــســن  ــ ــام ــ ــه ــ ــه ات ــ ب
به  مــعــروف  میرکاظمی 
به ریاست  حسن رعیت 
قــاضــی بــابــایــی بــرگــزار 
نماینده  شد.جعفرزاده 
دادستان گفت: در این 
پرونده با یک شبکه فساد 
شبکه  هستیم،  مــواجــه 

فسادی که مجموعه ای از جرایم را رقم زدند؛ 
از اخــلال کلان در نظام پولی و ارزی کشور 
تا ضربه به محیط زیست.نماینده دادستان 
تأکید کرد: در برهه ای که یک فرد عادی برای 
گرفتن وام باید مدت ها در نوبت باشد و ضامن 
و وثایق معرفی کند، شبکه فساد میرکاظمی 
تسهیلات  گرفتن  به  او  شخص  محوریت  با 
بانکی اقــدام کــرده است.نماینده دادستان 
افزود: گرفتن تسهیلات از 3۰ سالگی تا ۴۰ 
سالگی دریافت شده بود، حال چطور می شود 
یک جوان 3۰ ساله بتواند چنین تسهیلاتی را 
دریافت کند جز با ارتباط ویژه با برخی مسئولان 
و مفسدان اقتصادی مثل اکبر طبری، قاضی 
منصوری و بابک زنجانی که اتفاقاً در همین 
دادگاه محاکمه شدند.وی با بیان این که حسن 
رعیت، یار غار بابک زنجانی بوده است، اظهار 
کرد: روز اولی که بابک زنجانی دستگیر شد به 
بازجو شماره رعیت را داد تا به واسطه نفوذ وی 

و اکبر طبری مشکل رفع شود.

کشف 12 مهر بانکی از دفتر متهم رعیت
وی گفت: در بازرسی از دفتر متهم رعیت، ۱2 
مهر بانکی کشف شده و مربوط به بانک هایی 
بوده که از آن ها تسهیلات گرفته شده است. 
کارمند متهم رعیت اظهار کرده است که در 
دفتر، دستگاه مهرسازی داشته اند بنابراین 
در اصــل، تسهیلات نیز با جعل مهر بانک 
کشاورزی بوده است.نماینده دادستان بیان 
کرد: شبکه رعیت در قالب هفت شرکت از سه 
بانک آینده، گردشگری و کشاورزی تسهیلات 
ریالی دریافت کرد و به حساب پنج بانک دیگر 
ریخت و از این طریق پیش پرداخت حواله های 
ارزی خود را تامین کرد و به اصطلاح از این 
جیب به آن جیب گذاشت، حال آن که قرار بود 
با آن تسهیلات دریافتی، مواد اولیه وارد کند.

وی افزود: شبکه رعیت از یکی از شعب بانک 
مسکن برای ذوب آهن ازنا تسهیلات دریافت 
کرد و این تسهیلات را در بانک بابک زنجانی 
چنج کرد. همچنین رعیت از بانکی دیگر، 
تسهیلاتی را به نام برادرش دریافت کرد که 
در این جا بــرادرش اقرار کرده که امضایش 

جعل شده است.

راه اندازی باغ وحش خصوصی با کسب مال 
از طریق نامشروع

نماینده دادستان ادامه داد: متهم با کسب 
ــک بــاغ وحش  مــال از طــریــق نــامــشــروع ی
خصوصی را که به بهشت گمشده مشهور 
ــدازی کــرد و سبک متفاوتی  ــت، راه انـ اس
نسبت به دیگر مفسدین اقتصادی در پیش 
گرفت؛ وی این ملک را برای دعوت از افراد 
تأثیرگذار استفاده می کرد؛ وی کلکسیون 
آوری  جمع  موتورسیکلت  جمله  از  هایی 
می کــرد و گاهی برخی از ایــن کلکسیون 
ها را هدیه مــی داد.وی ادامه داد: متهم در 
این پرونده تلاش داشت تا اتهامات خود را 
ــراد متواری ایــن شبکه منتسب کند؛  به اف
ایــن پرونده پنج متهم متواری به خــارج از 
کشور دارد که به رغم پیگیری ها حاضر به 
بازگشت نشدند و تسهیلاتی که باید صرف 
تولید می شد به علت سودجویی و اعمال 
ــردم منجر  مجرمانه به افــزایــش بیکاری م
شد.نماینده دادستان در ادامه ضمن تشریح 
میرکاظمی  حسن  متهم  اتهامی  عناوین 
به  مشهور  میرکاظمی  حسن  سید  گفت: 

بــازداشــت از تاریخ   ۱3۵۱ رعیت متولد 
در  ۱- مشارکت  بــه:  متهم   98.۰۵.۱3
اخلال عمده در نظام پولی و ارزی کشور از 
طریق گرفتن مبالغ کلان ارزی و ریالی با 
تقلب از بانک ها معادل ۴۰۰ میلیون دلار 
و بیش از پنج هــزار میلیارد ریــال منجر به 
اخــلال در نظام اقتصادی کشور با وصف 
سردستگی. 2- مشارکت در کلاهبرداری 
شبکه ای از بانک ها به مبلغ مذکور در بند 
نخست. 3- مشارکت در جلب و استفاده از 
اسناد مجعول. ۴- مشارکت در پول شویی به 
میزان مبالغ ارزی و ریالی مندرج در اتهامات 
اول و دوم. ۵- مشارکت در پرداخت رشوه 
به علی دارابی نیا مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیره وقت بانک صادرات لرستان به مبلغ 
کریمی  حسن  محمد  ریــال،  میلیارد   ۱۱
رئیس وقت بانک پارسیان کیش به مبلغ 
98۰ میلیون ریال، رئیس وقت شعبه ۴۰۶۰ 
بانک صادرات گرگان به تعداد 3۰ عدد سکه، 
خانم منصوره عنصری رئیس وقت شعب بهار 
و سه راه طالقانی بانک ملت به میزان پنج 
عدد سکه و 3۰۰ میلیون ریال وجه نقد. ۶- 
اعمال نفوذ برخلاف حق و مقررات قانونی با 
سوءاستفاده از روابط خصوصی. ۷- قطع و 

خشکاندن 2۰۶ اصله درخت.

باغ وحش مرموز کجا بود ؟
بهشت گمشده یــا  همان بــاغ وحــش حسن 
ــای برخی تا ۱۷ ببر در آن  رعیت که به ادع
نگهداری می شد، محلی بود که به گفته مقام 
قضایی، رعیت ازآن محل برای دعوت از افراد 
تأثیرگذار استفاده می کرد. یکی از اتهام های  
رعیت مشارکت در اخلال عمده در نظام پولی 
و ارزی کشور از طریق دریافت مبالغ کلان 
ارزی و ریالی با تقلب از بانک ها معادل ۴۰۰ 
میلیون دلار و بیش از پنج هزار میلیارد ریال 
منجر به اخــلال در نظام اقتصادی کشور با 
وصف سردستگی است.شهریور 98 و بعد از 
دستگیری رعیت روزنامه شهر وند در گزارشی 
از این باغ وحش مرموز نوشته بود: »هر صبح 
از باغ بزرگی که دور تا دورش پوشانده شده 
و هیچ جوری نمی شود به آن سرک کشید، 
صدای غرش و زوزه می آید. نگهبانان و کارکنان 
ــای اطــراف، این صداها  کارخانه ها و اداره ه
را شنیده و رفت وآمدها به این باغ را دیده اند. 
میرکاظمی  حسن  که  آمــد  مردادخبر  نیمه 
مشهور بــه »حــســن رعــیــت«، دستیار بابک 
زنجانی در همین باغ که به »بهشت گمشده« 
معروف اســت، بازداشت شده همراه با ۱۷ 
ببر. بهشت گمشده، همسایه کارخانه »دنیای 
فلز« است. این دو یک کوچه را در کیلومتر ۱8 
جاده مخصوص کرج قبضه کرده اند؛ احتمالا 

گوشه ای از دارایی های »رعیت«...«.

عراقچی: آمریکا باید بیش از ۱۵۰۰ تحریم را تا ۶ هفته دیگر لغو کند 
هادی محمدی – دو روز دیگر برای دور سوم، مذاکرات 
کمیسیون مشترک برجام در وین از سر گرفته می شود و 
همچنان هیئت ها در پایتخت های خود در حال مشورت 
و رایزنی هستند. با این حال »سید عباس عراقچی« 
معاون سیاسی وزیر خارجه  و رئیس هیئت ایرانی در 
نشست کمیسیون مشترک برجام در گفت وگویی با 
شبکه تلویزیونی ان.اچ.کی ژاپن اظهار کرد: بزرگ ترین 
مانع احیای برجام این است که ایالات متحده تمایلی 
به متوقف کردن تحریم های اعمال شده توسط دولت 
ترامپ ندارد. موضع ما این است که اگر ایالات متحده 
بخواهد به توافق هسته ای برگردد، علاوه بر تحریم های 
مرتبط با برجام، باید همه تحریم های اعمال شده توسط 
دولت قبلی را لغو کند. عراقچی افزود:  تا شش هفته 
دیگر که از زمان توافق ایران و آژانس بین المللی انرژی 
باقی مانده، آمریکا باید ۱۵۰۰ تحریم را رفع کند؛ در 
غیر این صورت وضعیت »سخت« می شود. وی همچنین 

در یک مصاحبه دیگر اظهار کرد: برای ما مهم است که 
وقتی این تحریم ها برداشته می شود، آثار آن را در عمل 
ببینیم. اگر تحریم نفتی برداشته می شود، این که یک 
دستوری امضا شود، کفایت نمی کند و باید نفت در عمل 
هم فروش برود و خریداران نفت ایران بدون هیچ مشکلی 
بتوانند نفت را بخرند. راستی آزمایی یعنی دیدن رفع 
تحریم در عمل و برای ما باید مسجل شود که این تحریم 
برداشته می شود، چون عده ای دارند از موضوع استفاده 
می کنند. عراقچی  گفت: برای ما بیش از آن که انتخابات 
اهمیت داشته باشد، این مهم است که ما با آژانس انرژی 
اتمی توافقی سه ماهه انجام داده ایــم که یک ماه و نیم 
از آن  گذشته و یک ماه و نیم دیگر باقی مانده است. اگر 
این توافق منقضی شود، وضعیت پروتکل الحاقی خود 
تبدیل به یک موضوع جدی می شود و چون آژانس ثبات 
و  استمرار دانش )و نظارت( خود را از دست خواهد داد، 

ما در موقعیت متفاوتی قرار خواهیم گرفت.

به احتمال زیاد، چهارشنبه اول ماه مبارک رمضان است
عضو ســتــاد استهلال دفــتــر رهــبــر معظم 
ــاره به فعالیت ۱۰۰ گروه  انــقــلاب، با اش
استهلال در سراسر کشور گفت: به احتمال 
زیاد چهارشنبه )2۵ فروردین ۱۴۰۰(، اول 
ماه مبارک رمضان ۱۴۴2 است. به گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما، حجت الاسلام و 
المسلمین موحدنژاد افزود: پیش بینی ها 
بر این است که هلال ماه در غروب دوشنبه 

قابل رویــت نخواهد بــود؛ بنابراین انتظار 
داریــم همان طور که در تقویم آمده است، 
روز سه شنبه سی اُم شعبان و روز چهارشنبه، 
اول ماه مبارک رمضان باشد. وی تأکید 
کرد: دربــاره پیش بینی روز چهارشنبه به 
عنوان اول مــاه رمــضــان، اختلاف نظری 
نیست و بسیار بعید است که چهارشنبه اول 

ماه رمضان نباشد.

ماجرای باغ وحش فساد حسن رعیت
حسن میرکاظمی  معروف به رعیت متهم به فساد کلان اقتصادی که 

شیوه متفاوتی داشت   با ساخت باغ وحشی خصوصی و مجلل افراد 
تاثیرگذار را به انجا دعوت  می کرد و....

یادداشت روز

  سید احمد موسوی مبلغ 

رئیس خبرگزاری اطلس افغانستان

شکست طلسم حلقه اتصال 3 کریدور
گره کور و طلسم گونه محور خوسف- عرب آباد- 
دیهوک-  طبس شکست و هموار شدن مسیر 
میلیون ها گردشگر به استان کلیک خورد.مدیر 
کل راه و شهرسازی از حلقه اتصال 3 کریدور 
شرق کشور خبر داد و گفت: محور خوسف- عرب 
ــاد- دیهوک - طبس پس از ۱۵ سال ردیف  آب
اعتباری گرفت.گویا امسال مدیرکل مسیر عبور 
میلیون ها گردشگر از استان ها  ی اصفهان، یزد، 
کرمان، سیستان بلوچستان و بندر استراتژیک 

چابهار را به استان هموار کرد.مدیر کل راه و 
شهرسازی درباره روند پیگیری این مطالبه ۱۵ 
ساله گفت: این محور بعد از گذشت ۱۵ سال و با 
وجود پیگیری های قبلی، دارای ردیف اعتباری 
اصلی در پیوست شماره یک قانون بودجه نبود 

که با پیگیری های مجدانه انجام شده طی سال 
گذشته و ارائه مطالعات ،توجیه فنی و اقتصادی در 
قانون بودجه سال ۱۴۰۰ دارای ردیف اعتباری 
اصلی در پیوست شماره یک شد.مشروح این 

گزارش را در khorasannews.com بخوانید.

آیت ا... علم الهدی 
به کرونا مبتلا شد 

نماینده ولی فقیه در استان 
ــه کــرونــا  ــوی ب ــ خـــراســـان رض
ــزارش سایت   مبتلا شــد. به گ
آیت   alamolhoda.com
ا... عــلــم الــهــدی بــه دلیل 
ــا در قرنطینه  ــه کــرون ابــتــلا ب
ــوده و فعالیت هــای خــود را  ب
انجام  خانگی  قرنطینه  در 
ــت کــرونــای  ــس ــد.  ت ــ ــی ده ــ م
نماینده ولی فقیه در استان 
خراسان رضــوی روز گذشته 
ــلام شــد و در حال  مثبت اعـ
حاضر علائم و عوارض خاصی 
از بیماری کرونا در امام جمعه 

مشهد مشاهده نمی شود. 


